惠州市医疗保障局文件

惠医保发 〔2024〕 61号

关于开展医疗服务价格规范治理 (第三批 )

公布我市
“
镇痛泵体内置入术

”
等

医疗服务项目价格的通知

各县 (区 )医保局,大亚湾、仲恺区教文卫局,市 医保中心,市

社保局大亚湾、仲恺分局,各有关医疗机构 :

为贯彻落实《广东省医疗保障局关于开展医疗服务价格规范

治理 (第 三批 )的通知》 (粤 医保函 〔2024〕 281号 )要求,结

合我市实际,开展医疗服务价格规范治理 (第 三批 ),我局制定

了惠州市
“
镇痛泵体内置入术

”
等医疗服务项目价格,现予以公

布并就有关事项通知如下 :

-、 价格调整

全市三级、二级、一级公立医疗机构
“
镇痛泵体内置入术

”

1

等医疗服务项目的政府指导价均执行省最高限价,不得上浮,下

浮不限。具体价格详见附件。

二、有关要求

请各县 (区 )医 疗保障部门按规定做好政策落实工作,加强

对辖区内医疗机构项目和价格执行的指导监督,密切关注治理后

项目服务量和总费用变化情况,防 范同类可替代项目服务量激

增,防止设备耗材迭代后以申报新增项目等形式变相回潮。

三、执行时间

2024年 12月 30日 起执行。此前价格政策与本通知不一致的 ,

以本通知为准。执行中遇到的问题请径向惠州市医疗保障局医药

价格和采购管理科反映。

附件:惠州市
“
镇痛泵体内置入术

”
等医疗服务项目价格

表

(联 系人:肖 琦;联 系电话:2862932。 )

公开方式:主动公开

‘

螂
年12月

Po

医

抄送:惠州市卫生健康局,惠 州市市场监督管理局。

惠州市医疗保障局办公室

o2o

2024年 12月 |20日 印发

附件

惠州市
“
镇痛泵体内置人术

”
等医疗服务项目价格表

d△ 口

圩 丐 财务分类 项目编码 项目名称 项目内涵 除外内容 计价单位

三级医疗

机构单价
(元 )

二级医疗

机构单价
(元 )

一级医疗

机构单价
(元 )

1
n
υ 330100018 镇痛泵体内置入术

9
白

n
υ 330100018-1 镇痛泵体 内置入术 泵 次 700 700 700

Q
u

n
υ 330100018-1/1 镇痛泵取 出术 次 100 100 100

4 G 330100018-2 植入式给药装置置入术 植入式给药装置 次 700 700 700

r
o

n
υ 330100018-2/1 直入式给药装置取出术 次 100 100 100

冖
0 G 330100018-2/2 植入式给药装置调整术 次 100 100 100

7 G 330100018-3 化疗泵置入术 泵 次 700 700 700

8 G 330100018-3/1 化疗泵取出术 次 100 100 100